
（単位：円）

Ⅰ　増加の部

１．資産増加額

当 期 収 支 差 額 718,418

退 職 給 与 積 立 預 金 5,394

積 立 預 金 16,052 739,864

２．負債減少額

0 0

739,864

Ⅱ　減少の部

１．資産減少額

0

２．負債増加額

退 職 給 与 引 当 金 繰 入 額 5,394

積 立 引 当 金 繰 入 顎 16,052 21,446

21,446

718,418

3,222,467

3,935,125

正　味　財　産　増　減　計　算　書
平成２０年４月１日から平成２１年３月３１日まで

金　　　　額科　　　　　目

　　期末正味財産合計額　（Ｄ）+（Ｃ）

増加額合計(A)

減少額合計(B)

　　当期正味財産増加額（Ｃ）＝(A)－（Ｂ）

　　前期繰越正味財産額(D)


